
Dachstein-Exkursion 2019
Teilnehmer/-innen des 1. Termins (Montag - Mittwoch) Stand: 2.6.2019

ID Vorname Familien- oder Nachname E-Mail Mobiltelefon Rückmeldung Schneeschuhe

BL Hermann Klug hermann.klug@sbg.ac.at +436803041951 ok, schneeschuhe benötigt 1

BL Alfons Koller kol@ph-linz.at +436647353084 ok, schneeschuhe benötigt 1

BL Tilo Felgenhauer tilo.felgenhauer@ph-ooe.at +491634435066 1

1 Verena Aigner verena.aigner@ph-linz.at +436605452116 ok, schneeschuhe benötigt 1

2 Bogdan Christian Frisu bogdan.frisu@ph-linz.at +436604812030 abage 0

3 Niklas Fuchs niklas.fuchs@ph-linz.at +436504512600 ok, schneeschuhe benötigt 1

4 Amela Hota amela.hota@ph-linz.at +436604601604 ok, schneeschuhe benötigt 1

5 Dominik Hubner dominik.hubner@ph-linz.at +436801222788 indifferent 1

6 Martina Karl martina.karl@stud.sbg.ac.at +436605209776 absage 0

7 Helena Kobler helena.kobler@stud.sbg.ac.at +436503917917 absage 0

8 Katharina Lichtner katharina.lichtner@ph-linz.at +4917624584677 absage 0

9 Anthea Lindner anthea.lindner@ph-linz.at +4364687835226 ok, schneeschuhe benötigt, Stöcke benötigt 1

10 Thomas Minhöfer thomas.minhoefer@ph-linz.at +4367761432066 absage 0

11 Angelika Neumüller angelika2.neumueller@ph-linz.at +4369919186606 ok, schneeschuhe benötigt 1

12 Sandra Stojanovic sandra.stojanovic@ph-linz.at +436503725922 absage 0

13 Alexander Vujic alexander.vujic@ph-linz.at +436781282189 ok, schneeschuhe benötigt 1

14 Christoph Wieser christoph1.wieser@ph-linz.at +436643875355 ok, schneeschuhe benötigt 1
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